
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 15.09.2011 nr 281 

Tartu Linnavolikogu 03. detsembri 2009. a otsuse 
nr 26 "Tartu Linnavolikogu esindajate 
nimetamine Tartu linna 
munitsipaalüldhariduskoolide hoolekogudesse", 
16. detsembri 2010. a otsuse nr 158 "Tartu 
Linnavolikogu esindaja nimetamine Tartu 
Annelinna Gümnaasiumi hoolekogusse" ja 23. 
mai 2011. a otsuse nr 225 "Muudatuse tegemine 
koolide hoolekogudes" kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 73 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 10. veebruari 2011. a määruse nr 
31 "Hoolekogu moodustamise ja tegutsemise kord" §-ga 11, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks: 
1.1. Tartu Linnavolikogu 03. detsembri 2009. a otsus nr 26 "Tartu Linnavolikogu esindajate 
nimetamine Tartu linna munitsipaalüldhariduskoolide hoolekogudesse"; 
1.2. Tartu Linnavolikogu 16. detsembri 2010. a otsuse nr 158 "Tartu Linnavolikogu esindaja 
nimetamine Tartu Annelinna Gümnaasiumi hoolekogusse"; 
1.3. Tartu Linnavolikogu 23. mai 2011. a otsuse nr 225 "Muudatuse tegemine koolide 
hoolekogudes". 

2. Otsus jõustub 19. septembril 2011. a. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


